1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУ НИ! ШПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ А ! I ИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 12 мая 2015 года № 40/1
р. п. Железнодорожный

О внесении изменения в решение Думы
Железнодорожного муниципального образования
третьего созыва от 10.03.2015 № 37/3 «Об утверждении
Положения об оплате груда Ревизионной комиссии
Железнодорожного муниципального образования»

В целях определения оплаты труда работников Ревизионной комиссии
Железнодорожного муниципального образования, замещающих должности, являющиеся
должностями муниципальной службы Ж елезнодорожного муниципального образования,
в соответствии со ст. ст. 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. ст. 22,26
Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», ст. 20 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 10 закона Иркутской области
от 15.10.2007г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы Иркутской
области», ст. ст. 2, 4 закона Иркутской области от 15.10.2007г. № 89-оз «О реестре
должностей муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом
Железнодорожного муниципального образования. Дума Ж елезнодорожного
муниципального образования третьего созыва

Р Е Ш И Л Л

1. Внести следующее изменение в решение Думы Ж елезнодорожного
муниципального образования третьего созыва от 10.03.2015 № 37/3 «Об утверждении
Положения об оплате труда Ревизионной комиссии Ж елезнодорожного муниципального
образования»:

пункт 2.2. статьи 2 Положения об оплате труда Ревизионной комиссии
Железнодорожного муниципального образования:
«Работникам Ревизионной комиссии Ж елезнодорожного муниципального образования
устанавливается должностной оклад:

1) для председателя в размере 5 016,53 рублей;
2) для аудитора в размере 2 850 рублей.»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести
Поселения» и разместить на официальном сайте w w w .adm-id-mo.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.adm-id-mo.ru

1

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя
постоянной комиссии по местному бюджету Сидорову JI.A.

Председатель Думы Железнодорожно
муниципального образования третьег|) созыва

Глава Же л ез и о д о р ожи о го
муниципального образован

JI.B. Ерыгина

Т.Е. Мирошник